neplaeilum nostrum concedere de beni-

gnilule apostolica dignaremur ; nos stip-

plicem libellum, nobis super praernissis

porreclum, infi ascriptae Congregationi

cardinalium remisimus ; ipsa vero Con-

gregatio dccrelum edidit tenoris qui

scquitur, videlicct :

cnDsretsaiioiiis Sacra Congregatici eniinenlissimorum et

reverendissimorum S. li. E. cardinalium

negotiis et consullationibus episcoporum et

regularium praeposita , ad quarn sanctissi-

miis dominus noster supplices preces beni-

gne remisit, attenta relatione procuratoris

generalis, ac re undique mature discussa,

referente eminentissimo cardinali Belluga

ponente, benigno decrevit prò gratià, ser-

vatis tamen dispositis in Brevibus venerabi-

lis Innocentii XI super fundaticne collegio-

rum missionum, et sanctae memoriae Bene-

dicti X11I incipions Nupe.r prò jmrte, eie,

die vi septembris mdccxxviii , et decreto

ipsius sacrae Congregationis die xxiv ianua-

rii mdccxxvii. — Romae die vi aprilis

mdccxxxi. — I. A. card. Davia. — A. ar-

chiep. Petrer.sis, secretarius. Loco f sigilli.

connrmaiur. § 2. Cu ni auleti), sicut dictus Bona-

ventura rniriister provinciulis nobis de-

nuo exponi fecil, ipse decretimi huius-

modi
,
prò fìrmioii illius subsistentià

,

aposlolicae confirmationis noslrae pa-

trocinio communiri plurimum desideret:

nos, ipsuni Bonaventuram ministrum pro-

vincialem specialibus favoribus et gra-

liis prosequi volentes, et a quibusvis ex-

cominunicalionis, suspensionis et inter-

di! li , aliisque ecclesiasticis senlcnliis,

censuris et poenis, a iure vel ab homi-

ne, quavis occasione vel causa lalis, si

quibus quomodolibet innodalus existil,

ad elTectum praesentium dumtaxal con-

sequendum, harum serie absolvenles et

absolutum fore censentes, supplicalioni-

bus eius nomine nobis super hoc humi-

liter porrectis inclinati, decretimi prae-

inserlum, auctoritate apostolica, tenore
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praesentium approbamus et confirma-

mus, illique inviolabilis aposlolicae fìr-

mitatis robur adiicimus ; salva tamen

semper in praernissis auclorilale nie-

moratac Congregationis cardinalium.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes cuusuiae.

lilteras semper fìrmas, validas et efiìca-

ces exislere et Tore, suosque plenarios

et integros effectus sortili et obtinere,

ac illis, ad quos speclat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragaci, sicque

in praernissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, eliam causarum

palalii apostolici auditores , iudicari et

dormiri debere, ac irrilum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritate , scicnter vel ignoranler, con-

ligerit attentar]'.

§ 4. Non obslantibus consti lutionibus eonir»ri<.rum

et ordinalionibus apostobcis , necnon,

qualenus opus sit, provinciae et Ordinis

praediclorum, eliam iuramenlo, confìr-

matione apostolica, vel quavis fìrmitate

alia roboralis, slalutis et consuetudini-

bus, privilegiis quoque, indullis et lil-

leris apostolici^ in conlrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

(ìrmatis et innovalis; quibus omnibus et

singulis, illorum tcnores praesenlibus

prò piene et sufficienter expressis ac

de verbo ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permensuris, ad

praemissorum effectum, bac vice dumta-

xal, specialiter et expresse derogamus
;

celerisque contrariis quibnscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die xxi

maii mdccxxxi, pontifìcalus nostri anno i.

Dal. die 21 maii 1731, pontif. anno i.

F. card. Oliverius.
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XXXVI.

Confirmatur decretimi capiiuli generalis

Congregalionis Ilaliae et Germaniae

Ordinis Eremilanini sancii Angustimi

Excalcealorum nuncupatonim super

separalione et dismemlralione decem

convenluum a provincia Romana, il-

lorumque erectione in novam provin-

ciam Ferrariae et Piceni nuncupan-

dam , cum omnibus privilegiis , eie,

ac creatione novi offìcii secretarii de-

finilorii et capiiuli generalis.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

rer definito- R \ . Exponi nobis nuper fecit dileclus
rium generale

. *

decem conven- filius modernus procuralor generalis
tu* a provili- r v
eia romana se- Consrree;ationis Ilaliae et Germaniae Ordi-
ninoti. o °

nis fratrum Eremitarum sancti Auguslini

Discalceatorum nuncupalorum , quod in

proximo prae-terilo capilulo generali in

hac alma Urbe nostra sub praesidenlià

dilecti fìlli nostri Iosephi Renati S.R.E.

presbyteri cardinalis Imperiali nuncu-

pali, dicti Ordinis apud nos et Sedem

Apostolicam protecloris, celebralo, a

definitorio generali ipsius Congregatio-

nis, ob iustas et graves raliones, ad in-

stanliam prioris provincialis provinciae

Romanae eiusque definilorii provincia-

lis, ab bac provincia decem convenlus

in dncalu Ferrariensi, Piceno et in ci-

vitate Adriae positi, qui cum aliis decem

in Urbe praedictà , Tuscia, Umbria et

Lalio respective silis eamdem provin-

ciam Romanftm constituebant, seiuncli

et separati, et in unam novam provin-

ciam Congregationis buiusmodi Ferra-

riae et Piceni nuncupandam, quae omni-

bus gratiis, facullalibus et privilegiis,

aliis provinciis praedictae Congregatio-

nis competenlibus, frui et gaudere de-

beat, eredi fuerunt; el insuper in eo-

1 Vocem filini nos addimus (r. t.).
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dem definitorio generali decretimi fu il,

quod imposlerum, praetcr odo ofifìciales

generales memoralae Congregnlionis

,

unns novus officialis generalis addatili-,

qui sit secrelarius definilorii et capi tuli

generalis, assnmendus prò bac prima

vice a diclà nova provincia Ferrariae et

Piceni, et subinde successive ab aliis

provinciis
; reservalo desuper in omni-

bus nostro el huius Sandae Sedis be-

neplacito: et alias, proni plenius conti-

netur in ipsius definilorii generalis de-

creto lenoris qui sequilur, videlicet:

Ad humillimas preces patris provincialis Deoretam de-

j /. .. •• • r> fini tori» sene-
eiusque delinitorn provinciae Romanae, pe-raiis.

lentium ex vigiliti conventibus bine inde

dispersis, multumque ad invicem distanti-

bus, quibus ad praesens integratur dieta

provincia Romana, prò feliciori einsdem re-

gimine, conventuum minori dispendio, re-

ligiosorumque quiete, aliisque urgentibus

causis, disiunctis ac dismembratis decem

conventibus, silis in ducalu Ferrariensi,

Piceno et ci vitate Adriae , aliam institui

novam provinciam, nuncupandam Ferrariae

et Piceni, separatam a dieta provincia Ro-

mana, remanendà ex aliis decem conventi-

bus, nenipe duobus Romanis, tribus in Tu-

scia, duobus in Umbria, necnon circuii

S. Gregorii et Frusinonis: super quibus

palres definilorii generalis, mature perpen-

sis adductis rationibus, et consideratis con-

siderandis, ad maiorem Dei gloriam decre-

verunt ut infra , reservato tamen super

omnibus et singulis beneplacito apostolico,

videlicet: quod deinceps convenlus S. Iose-

phi Ferrariae, Ss. Augustini et Mauri Co-

macli, S. Ioannis Bondeni, S. Laurenlii

Aquaevivae, S. Mariae Misericordiarum Fir-

mi, S. Angeli custodis Asculi, S. Joseph

Maceratae, S. Nicolai Laureti, S. Augustini

oppidi S. Martini et Sancti Spiritus Adriae

sint separati, sicuti de facto separant et

dismembrant a decem conventibus supra

indicalis provinciae Romanae; et praefali

decem convenlus nominafim expressi in

ducalu Ferrariensi, riceno et Adriae eri-

gantur, sicut de facto erigunt, in novam
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provinciam nuncupandam Ferrariae et Pi-

ceni, dismembratane et separatam a prae-

dictà provincia Romana cum omnibus gra-

tiis ,
privilegiis et facultatibus , aliis respe-

ct.ive provinciis competentibus : et praecipue

ut regatur a suo particulari provinciali con-

tradistincto a provinciali provinciae Roma-

nae, eligendo postquam sanctissimus digna-

bitur praefatam dismembrationem et insti-

tutionem novae provinciae auctoritate apo-

stolica approbare et confirmare, a definitorio

generali una cum quatuor defìnitoribus pro-

vincialibus, septimo vocali et secretario prò

hac prima vice, duraturis usque ad primum

capitulum provinciale; imposterum vero a

capitulo provinciali vel definitorio provin-

ciali respeclive. Cui provinciali prò tempore

Ferrariae et Piceni competat ius congre-

gandi capitulum provinciale in aliquo con-

ventu suae provinciae, a definitorio provin-

ciali deputando, necnon definitorium pro-

vinciale convocare , ad capitulum generale

cum duobus discretis generalibus, in capi-

tulo provinciali eleclis, suffragaturus acce-

dere, aliaque omnia peragendi
,
quae aliis

provincialibus compelunt. Celerum palres

defìnitorii volunt et declarant, provinciam

Romanam, licet segregatane a praefatis de-

cerci conventibus , remanere cum suis pri-

vilegiis, iuribus et pertinentiis , sine ullo

praeiudicio, ac si supradicta separatio facla

non fuisset. Et ut prò bono pacis et iusti-

tiae in eleclione officiorum generalium ae-

quitas servelur, reservato pariter benepla-

cito apostolico, patres defìnitorii generalis

decernunt , ut in futurum praeter octo of-

fkiales generales Congregationis, videlicet

vicarium generalem, procuratorem genera-

lem, quatuor definitores generales et duos

visitatores generales , alter officialis gene-

ralis novus superaddatur, qui sit secretarius

defìnitorii et capituli generalis , cum voto

in capitulo generali et loco praecedentiae

ante secretarium generalem , et socium vi-

carii generalis, seu socii vicarii generalis;

ita tamen, ut in hac prima eleclione assu-

matur ex provincia noviter erectà Ferrariae

et Piceni, et deinceps ex aliis ad praescri-

ptum turni renovandi cum inclusione me-
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moratae novae provinciae: declaranles ta-

men, officiales praesentes, priores scilicet,

superiores et ceteros officiales ad praesens

existentes in conventibus saepedictae novae

provinciae assignatis, usque ad primum ca-

pitulum provinciale post biennium cele-

brandoli in eorum respective officiis per-

manere: tribuentes plenam facultatem prae-

dicto definitorio generali annuali celebrando

cetera disponendi et stabiliendi, quae in

Domino iudicaverinl expedire, ad quamlibet

confusionem rcmovendam, tam in assignan-

dis religiosis si ve sacerdotibus, sive clericis

sive conversis
,
prò utràque provincia suf-

ficientibus
,
quam in aliis quibuscumque,

quae ad stabilimentum et quietem earum-

dem proficere possint; quod totum fuit per

vota secreta, nernine discrepante , approba-

tum. — Fr. Ioseph Maria a S. Paula vi-

carius generalis. Fr. Eustachius a S. Mar-

tino, secretarius generalis.

5 2. Cum aulem, sicul eadera ex- Procuratoria

. . , .. einsdem expo-

positio subiungebat
,
praedictus procu- siuuim pro a-

1
.. . r • poslnlicà obli-

rator generalis praemissa, quo lirmms n«n.i» couDr-

. . matiooe.

subsistant et serventur exaclius, aposto-

licae confìrmalionis noslrae patrocinio

communiri plurimum desideret: nos

,

ipsins procuratoris generalis volis hac

in re, quantum cum Domino possnmus,

favorabililer annuenles , eumque spe-

cialibus favoribus et graliis prosequi

volentes, et a quibusvis exconimunicalio-

nis, suspensionis et inlerdicti , aliisque

ecclesiaslicis censnris et poenis, a iure

vel ab nomine, quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodalus

exislil, ad effeclnm praesenlium dumtaxat

consequendum, harum serie absolventcs

et absolutum fore censentes, snpplicalio-

nibus eius nomine nobis super hoc hu-

militer porreclis inclinali, separationem

et dismembrationem praedictorum de-

cerci convenluum a provincia Romana,

et ereclionem in novam provinciam Fer-

rariae et Piceni nuncupandam, a prae-

dicto capitulo generali faclas, ut prae-
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fertur, expeditumque desuper illius de-

cretum praeinserlum , cum omnibus et

singnlis in eis conlenlis, auclorilate

apostolica, tenore praesenlium, confir-

mamus et approbamus, illisque inviola-

bilis apostolicae fìrmitalis robur adiici-

mus, ae omnes et singulos iuris et

facti defectus, si qui desuper quomodo-

libel inlervenerinl, supplemus: praete-

rea primo proximo definitorio generali,

in conventu Iesu Mariae de eàdem Urbe

habendo, prò liac prima vice priorem

provincialem novae provinciae Ferra-

riae et Piceni huiusmodi eligendi , seu

praesenlem provincialem provinciae Ro-

manae, eiusque secretarium provincia-

lem, nalione Ferrarienses, transferendi,

necnon quatuor definilores provincia-

les et septimum vocalem defìnitorii pro-

vincialis pariler eligendi, aliasque dis-

posiliones et ordinaliones utiles et ne-

cessarias prò stabiliendà dictae novae

provinciae quiete faciendi
,
plenam et

amplam facultatem auctoritale et te-

nore praedictis concedimus et impar-

timur.

cuusuiae. § 3. Decernentes , easdem praesentes

litleras semper firmas, validas et efficaces

existere et fore , suosque plenarios et

integros effectus sorliri et oblinere, ac

illis , ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, et ab

eis respective inviolabililer observari
;

sicquein praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios et delegatos , etiam

causarum palatii apostolici auditores

,

iudicari et definiri debere, ac irrilum et

inane si secus super his a quoquam
,

quavis auclorilate, scienter vel ignoran-

ter,"*conligeril allentali,

conirariorom 8 4. Non obslantibus praemissis, ac

constilutionibus et ordinationibus apo-

stolicis , necnon, quatenus opus sit,

provinciae Romanae ac Congregationis et
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Ordin is praediclorum, etiam iuramento,

confìrmalione apostolica, aut quavis fir-

milale alia roboralis, slalutis et consue-

ludinibus, privilegiis quoque, indultis et

lilteris apostolicis in contrarium praemis-

sorum quomodolibet concessis, confir-

malis et innovalis; quibus omnibus et

singnlis , illorum lenores praesentibus

prò piene et sufficienter expressis ac

ad verbum insertis habenles, illis alias

in suo robore permansuris , ad prae-

missorum effeclum , hac vice dumlaxat,

specialiter et expresse desogamus; ce-

terisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxi maii

mdccxxxi, ponliiicatus nostri anno i.

Dal. die 21 maii 1731, pontif. anno I.

F. card. Oliverius.

XXXVII.

Confirmalur quaedam conslitulio circa

publicum archivum regiminis Bono-

niensis, cum declaralione quod eccle-

siastici saecalares et regulares ac

singuli lothis legotionis nolarii sub

eàdem comprehendanlur.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Alias prò parte dileclorum filiorum Gommano
. p ... . P™ boni ar»

virorum reformalorum status libertaUs^i direction

... ~ ...... a cardinali d«

civitalis noslrae Bononiensis lelicis re-Abdu» edita,

cordalionis Benediclo XIII praedecessori

nostro exposito quod (cum dudum bo-

nae memoriae Ferdinandus , dum vive-

ret, S. R. E. cardinalis de Abdua, in

civitale el comilalu noslris Bononiensi*

bus Sedis Apostolicae lune temporis de

lalere legalus, ad tollendos multiplices

abusus qui in publicum eiusdem civi-

lalis archivum irrepserant, novam prò

bona ipsius archivi directione edidisset

constilutionem, illi hac in re assentien^
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tibus exponentibus praedictis, qui , ut

consLitulio lniiiismodi omnes et singu-

]as personas legationi Bononiensi sub-

iectas arclius ligaret, a recolcndae me-

raoriae Clemente Papa XI praedeces-

sore nostro poslulaverant, qualenus il-

lam apostolicae confirmalionis praesidio

roborare dignarelur; verum, quia tali

confirmalioni se seopposiieratcollegium

tabellionum seti notariorum publicorum

diclae rivitatis, qui sua privilegia et

praerogalivas exinde laedi causabantur,

memoralns Clemens praedecessor Con-

gregalionem particularem trium dilecto-

rum eliam fìliorum Romanae Curiae

praelatorum, ut eamdeni constituLionem

illiusque tenorem examinarenl ac iura

collegii eorumdem tabellionum audirent,

depulasset; dictique praelati post ne-

golium mature discussum censuissent,

ac ipsi Clementi praedecessori relulis-

sent, conslitulionem praediclam appro-

bari posse, cum certis tamen declara-

tionibus et modificationibus, quae, ulpole

eiusdem consiitulionis deslructivae, di-

ctis exponentibus haud acceptae pro-

balaeque fuerant; interimque enarrati

abusus magis in dies invalcscerent, pro-

plerea quod praefala constitutio minime

observaretur) venerabilis fralcr noster

Thomas episcopus Pracnestinus dictae

S. R. E. cardinalis Ruffus nunciipalus,

dum legali huiusmodi munere in eisdem

civitale et comi tatù Bononiensibus fun-

gebatur, constitutionem praedictam ila

reformare, moderari ac temperali slu-

duerat, ut collegio eorumdem tabellio-

num quaecumqtie quaerendi et. recla-

mandi occasio lollerelur, prout re ipsà

praestiteral, constitutionem praediclam

subinde approbante, atque per publicum

instrumentum acceptantc collegio dicto-

rum tabellionum ; et in eàdem exposi-

tione subiunclo, quod, cessanle lune qua-

cumque opposilione et conlradictione

,
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supradicti exponenles constitutionem hu-

iusmodi apostolicae confirmalionis ro-

bore muniri desiderabanl: ipse Benedi-

ctus praedecessor, supplicalionibus eo-

rumdem exponenlium, sibi super hoc

humiliter porrectis inclinalus, per suas

in simili forma Brevis die xxvi ianuarii

jidccxmx expedilas lilteras praedictam

constitutionem a praefalis Ferdinando

editanti, et Tlioma episcopo, cardinalibus

et legalis, reformatam, loto illius tenore

in eisdem suis litteris inserto, auctorilate

apostolica approbavit et confìrmavit; et

alias, prout in dictis Benedicli praede-

cessoris lilleris uberius continelur.

§ 1. Cum aulem, sicul iidem viri re- coniì.matur.

formatores nobis nuper exponi fecerunt,

per clerum saecularem et regularem

praediutae legiitionis ac notarios Curiae

archiepiscopalis Bononiensis varia post-

modum circa eorum in eiusmodi con-

stitutione comprehensionem promola

fuissent dubia; dicti vero exponenles,

ut hoc novum impedimentum
,

quod

praefalae consliLutionis executioni obii-

ciebatur, amoverent, denuo recursum

habuerint ad eumdem Benediclum prae-

decessorem , a quo ipsi Congregalioni

particulari praelatorum commini obti-

nuerunl, ut, citatis prius clero eiusmodi

aliisque oppositoribus , cognoscerent

,

num il lì sub dieta conslilutione, apo-

stolica auclorilale, sicut praemitlitur,

confirmatà, comprehenderentur, nec ne
;

et quia praedicli praelati , durante re-

liquo tempore ponlificatus eiusdem Be-

nedicli praedecessoris , insimul conve-

nire nequiverant, huius quaeslionis exa-

men per nos quoque remilti impetra-

rint diclae Congregalioni praelalorum,

qui, post rem accurate discussam, animi

sui desuper sententiam novissime pro-

lulerunl; cupiantque exponenles prae-

dicli constitutionem huiusmodi, quam
bono publico imprimis necessariam ac
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ulilem arbitianlur, plenariae tandem

execulioni demandatimi iri : nobis pro-

plerea liumililer supplicali fecerunt ut

in praemissis opportune providere ci ut

infra indulgere de benignitate aposto-

lica dignarcmur. Nos igitur, eosdcm ex-

ponenles specialibus favoribus et graliis

prosequi volentes, et corum singulares-

personas aquibusvis cxcommunicationis,

suspensionis et interdicti, aliisque cccle-

siastieis sentenliis, censuris et poenis , a

iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodalae exislunt, ad ell'ectum pi'ae-

sentiura dumtaxal consequendum , ha-

rum serie absolvcntes et absolutas fore

censentes, huiusmodi supplicationibus

inclinati, de memoratae Congregalionis

particularis praelatorum, qui parles tara

verbo quam scriptis piene et diligente!'

audivernnt, Consilio, praedictam consti-

lutionem , ut praefertur, confìrmatam,

ecclesiasticos lam saeculares quam re-

gulares dictae legalionis Bononiensis et

quoscumque notarios etiam euriae ar-

chiepiscopalis comprebendere , eàdem

auctoritale, tenore praesenlium, decer-

nimus et dcclaramus; ila tamen, ut, ad

normam resolulionis die xxxi iulii mdccxi

a dieta Congregatione particulari prae-

latorum captae, ubi agilur de personis

ecclesiaslicis ipsi conslilutioni contra-

venienlibus, firma semper remanenle

nullilale praescriplà in eiusmodi con-

stitutione in casu defectus archivialionis,

venerabilis fralcr modernus ac prò tem-

pore existens archiepiscopi^ Bononien-

sis procedat ad alias poenas infliclas in

praedictà constitutione , cum hoc quod

applicalo poenarum fìat semper favore

archivi praefati
,
proul in eàdem con-

stitutione demandatili 1

, exceptà tamen

iurisdiclione commissari in ipsà con-

stitutione slatutà, in qua idem archie-

piscopi se ingerere non possit.

xn rr. 203 .\n. e. mt
§ 3. Decernenles quoque, easdem ciansuiae.

praesentes litteras semper finnas, vali-

das et efficaces existerc et fore, suos-

que plenarios et inlcgros effeclus sor-

tiri et obtincre; ac illis, ad quos spe-

clat et prò tempore quandocumque

spectabit, in omnibus et per omnia

pienissime suffragali , et ab eis respe-

ctive inconcusse observari ; sicque et

non ali ter, in praemissis per quoscum-

que iudices ordinarios et delegalos, et-

iam causarum palatii apostolici audi-

tores, ac S. B. E. praediclae cardinales,

etiam de latere legatos, eorumque vi-

celegatos et quoscumque alios qualibet

praeeminenlia et potestate fungentes et

functuros, sublatà eis et eorum cuilibet

quavis aliler iudicandi et inlerpretandi

facilitate et auctorilate, iudicari et de-

finiri debere ; ac irrilum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, con-

ligerit attentari.

S 4. Non obstantibus conslitutionibus conirariomm
° (UrogaHu.

et ordinalionibus apostobcis, necnon

quarumvis ecelesiarum, monasteriorum,

Ordinum , congregationum, societatum,

etiam Iesu, et inslilutorum, ac quibus-

libet aliis, etiain iuramento, confirma-

tione apostolica vel quavis firmilatc alia

roboratis , statutis et consueludinibus,

privilegiis quoque, indullis et litteris

apostolicis, ac exemptionibus et immu-

nitalibus, etiam in corpore iuris clau-

sis, quibusvis generaliter vel specia-

litcr concessis
;
quibus omnibus et sin-

gulis, illorum tenores praesentibus prò

piene et sufficienter expressis et ad

verbum inserlis habenles, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effectum, hac vice dumtaxal, spe-

cialiler et expresse derogamus ; cele-

risque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxm
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maii mdccxxxi, ponlificatus nostri an-

no i.

Dat. die 23 maii 1731, pontif. anno i.

F. card. Oliverius.

XXXVIII.

Palribus Ordinìs fralrum Minorum san-

cii Francisci Excalcealorimi recolle-

clorum
,

qui sallem prr biennitim

Hispanicum vel Lusitanicam vel In-

dicam provincias vicarii provincialis

miniere fungenles gubernarint, conce-

ditur- provinciae palres appellati:

iisdemque, quibus isti gaudenl
, frui

praerogativis ac praeeminentiis '

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Eiposiuiaiio 8 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus
procuratoli^- ° l

, „ m
noraiis, «eu fa- filius (jjldaraus Dulflos, procurator gene-
cli sorios.

,

rahs Ordinìs fra trum Minorum sancii

Francisci Excalcealonim et. recollecto-

riira, quod in provinciis Excalceatorum

dicti Ordinis ad Hispaniam, Lusilaniam

et Indicas nationes perlinentibus , ii,

qui vicarii provincialis munere funcli

sunt, titillo et praeeminentiis palrum

provinciae minime gaudent ; ideoque

felicis recordationis Urbanus PP. Vili

praedecessor noster per quasdam suas

desuper in simili forma Brevis die in

decembris mdcxxxiii expeditas litteras,

quarum inilium Religiosos .viros , eie.,

nullum in praedictis provinciis praeemi-

nentiis huiusmodi , nisi qui minister

provincialis fuerit, frui et gaudere de-

claravit, et anlea idem Urbanus prae-

decessor per alias pari lei* suas litteras

in simili forma Brevis die xm augusti

mdcxxv emanatas
, quae incipiunt Cre-

dilum humililatis, eie, facilitatemi libe-

1 Quae hac super re statuerat Urbanus Vili

anno mdcxxxiii, die 3 decembris, legere est ex

ipso harum litterarum contextu.
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ram superioribus generalibus concessit,

ut, in casu vacationis ministeriatus pro-

vincialis in primo anno sui officii vel

iterum convocarenl capitulum prò ele-

clione novi ministri qui triennium ab-

solveret, vel per depulatos vocales vi-

carium provincialern eligi curarent, qui

pariter per residuum triennii cum o-

mnibus facultatibus et oneribus ministri

provincialis, solo nomine deficiente, gu-

bernarel 1

, et hae secundodictae Ur-

bani praedecessoris litterae ad evitandas

expensas necessario faciendas, si intra

annum duo capitula provincialia cele-

brarenlur, iam regulariter servanlur, et

alias
,
prout in binis eiusdem Urbani

praedecessoris lilleris, quarum tenores

praesentibus prò piene et sufficienler

expressis ac de verbo ad verbum in-

sertis haberi volumus, uberius dicitur

contineri. Quare praedicti vicarii gene-

rales revera onus ministeriatus portant,

non secus ac si essent ministri, ali-

quando per biennium, quinimo et per

fere triennium, ut recens in provincia

S. Gabrielis et in illà S. Iosephi eius-

dem Ordinis accidisse memoralur, de-

cedente in prima ministro provinciali

infra mensem et in secundà provinciis

infra semestre ab eleclione respeclive,

quin praemium ob solum nominis de-

fectum reportent.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expo-, coikmsìo ut

silio subiungebat, diclus Gildardus, con-'"

siderans congruum esse, ut, qui pares

sunt onere, pares sint et bonore, no-

mine etiam diclarum provinciarum.prae-

dictas Urbani praedecessoris litteras, ut,

eis non obslantibus, il li tantum vicarii

provinciales, qui ultra biennium provin-

ciali] gubernarunt, vel imposterum gu-

bernaverint , titillo el praeeminentiis

palrum provinciae, posi eos vero, qui

ministri provinciales ante vel post eo-

1 Edit. Main. legit gubernarent (r. t.).
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rum vicariatimi fucrint, gaudere debeant,

per nos moderari et concedi summo-
pere desideret : nobis proplerea humi-

. liter supplicari fecit ut in praemisàis

opportune providere et ut infra indul-

gere de benignitale apostolica digna-

remur.

coucpssìo ut § 3. Nos, igitur dicli Gildardi volis hac
io rubrica. .

in re, quantum cimi Domino possumus

benigne annuere volenles , eumque a

quibusvis excommunicalionis, suspen-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasli-

cis sententiis , censuris et poenis, a

iure vel ab liomine
,
quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodatus existit, ad elTectum pracsen-

tium dumtaxat consequendum, harum
serie absolventes et absolutum fore cen-

sentes, buiusmodi supplicationibus in-

clinati, de venerabilium fra lrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium negoliis et

consultationibus episcoporum et regu-

larium praepositorum, qui referente di-

leeto filio nostro Ludovico eiusdem

S. R. E. cardinali Belluga nuncupalo

rem undique mature discusserunt, Con-

silio , ut palres, qui saltem per bien-

nium provinciam uli vicarii provinciales

gubernarunt, completo officio vocentur

et palres provinciae sint', cum praero-

gativis, quibus isti gaudent, auctoritate

apostolica, tenore praesentium, decerni-

mus et statuimus: salva tamen semper

in praemissis auctoritate Congregalionis